
   

 

Licei: via Verona 35                                                                               46035 OSTIGLIA (MN)                                                                   Tecnici: via Collodi 24/26                                                                         
Tel.: 0386 802441                                                                                                                                                                   PEC: MNIS00200Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice meccanografico: MNIS00200Q                                                                                                                                        e-mail: mnis00200q@istruzione.it 
Codice Fiscale: 800 231 302 08                                                                                                                                                         Codice univoco ufficio: UFK87M 

Prot. n (vedi segnatura)                Ostiglia, 14 aprile 2021 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze 

professionali, per il conferimento di incarico di DOCUMENTATORE del percorso di formazione regionale per 

le “Misure di accompagnamento - Valutazione scuola primaria a.s. 2020/21”: RIAPERTURA DEI TERMINI 

PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, 

per il conferimento di incarico di DOCUMENTATORE del percorso di formazione regionale per le “Misure di 

accompagnamento - Valutazione scuola primaria a.s. 2020/21”, pubblicato in data 6 aprile 2021, giusto 

protocollo 4106; 

APPURATO che, al 12 aprile 2021, data di scadenza per l’inoltro delle candidature ai sensi dell’art.6 punto 6 

dell’Avviso di cui sopra, non è pervenuta alcuna candidatura; 

DISPONE 

la RIAPERTURA DEI TERMINI per la presentazione delle candidature per il conferimento di incarico di 

DOCUMENTATORE del percorso di formazione regionale per le “Misure di accompagnamento - Valutazione 

scuola primaria a.s. 2020/21. 

La proroga è stabilita in 6 gg a partire dalla data odierna. La nuova scadenza per la presentazione delle 

candidature è fissata entro e non oltre le ore 12:00 del 19 aprile 2021. Restano invariate tutte le altre 

indicazioni. 

Il presente avviso sarà pubblicato: 

- all’ Albo dell’Istituto; 

- alla sezione Amministrazione Trasparente 

- sul sito www.galileiostiglia.edu.it 

- sul sito www.iisghisleri-cr.edu.it  

IL DIRIGENTE SCOLASTIVO 
Valentina D’Uva 

  

http://www.galileiostiglia.edu.it/
http://www.iisghisleri-cr.edu.it/
Protocollo 0004538/2021 del 14/04/2021


		2021-04-14T09:59:58+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VALENTINA D'UVA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateVALENTINA D'UVA




